
(1) 1 29 1 25 (1) 0 44 23 25

(1) 1 46 2 25 2 9 1 15 (1)

(1) 2 20 3 25 (1) 1 50 24 20

4 10 W 39 10 10 3 12 (1)

3 1 4 23 (12) (1) 3 39 25 6

(1) 4 56 4 11 4 30 S 23

5 × 5 21 (1) 2 11 4 55 (1)

6 58 S 23 5 41 S 20

(1) 7 58 5 2 13 ○ 12 5 54 (1)

5 2 8 25 (12) (1) 6 29 26 7

(1) 9 32 6 7 5 13 6 44 (1)

11 3 10 2 (12) 14 14 7 41 (1)

(1) 10 34 7 6 (1) 8 7 27 20

3 × 11 13 (1) 3 15 8 54 (1)

(1) 12 21 8 7 (1) 9 59 28 11

(1) 13 15 9 25 (1) 10 34 29 2

(1) 14 13 10 20 11 37 T

(1) 15 5 11 11 7 16 12 18 (16)

(1) 15 51 12 25 (1) 12 55 30 15

T 15 51 (21) 14 26 31 4

10 4 16 20 (12) (21) 15 12 32 24

(1) 16 30 13 15 15 46 S 2

(1) 17 21 14 15 (21) 17 46 33 6

4 5 17 58 (12) (21) 18 49 34 24

(1) 18 35 15 15 (21) 21 16 35 10

(21) 19 32 16 ○ 24 7 17 21 56 (16)

(21) 20 12 17 20 (12) 22 29 36 11

(21) 20 50 18 2 T 22 32

4 6 21 24 (1) (12) 23 38 37 2

21 28 T (12) 24 46 38 2

(21) 22 56 19 15 10 18 25 55 (16)

20 7 23 56 (1) (12) 26 56 39 11

(21) 24 26 20 6 T 26 56

(12) 25 26 21 15 (12) 27 38 40 20

(12) 26 40 22 20 (12) 28 12 41 10

13 8 29 8 (1) 20 19 28 56 (16)

(12) 29 42 42 15

428 22 19 ――
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日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙　　（日 本 リ ー グ 様 式）

　会場

観客数 100 人

キリンビバレッジ周南総合スポーツセンターＢ

大会名 第74回日本ハンドボール選手権 14
試合コード

2022年12月8日(木)
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1
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3

1

1

1

3

2
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率

0

6

2

5
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田代圭

岡田　カルロス

宮崎　大樹

上田　健斗

加藤　一誠

加藤　怜央

福本　直也

門間　優次郎

光武　純

21 前原　大輝
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松井　省吾 2
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7 12審判 馬塲　智也 佐々木　皇介

JHL Running Score Ver. 3.23.59

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
スローオフチームを示す。

・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
失格は監督欄に記入される。
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